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Wettkampf-Nr. 25

100m Ruckenschwimmen Frauen

Vorlauf + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1994
Pflichtzeit 01:19,00

1. Felicia Salz

Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007

Sarah Kohler
Miriam Nosper
Nathalie Pohl
Samira Keck
Franziska Eichhorn
Aurica Ritter
Wiebke Hoffmann
Charlotte Lebherz

Nicht am Start
Mareike Kleinbohl

Jahrgang 1993
Pflichtzeit 01:18,00

1. Katharina Osman

WoONOUhWN

Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007

Sarah Meister
Diane Sheljaskow
Katharina Miiller-Dott
Lisa Schiwek
Julia Kemmerer
Michelle Solzer
Marisa Stephan
Sina Brickum

. Amelie Knitsch

. Ann-Sophie Koch

Nicht am Start

Ida Isabella Forster
Jahrgang 1992
Pflichtzeit 01:16,00

1. Natalie Fasquelle

HBELwINOUAWN
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Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007

Lena Friichtenicht
Nicole Frackowski
Tamara Rock
Luca Kaiser
Franziska Hach
Christiane Ott
Helen Meier

N hWN

1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994

1993

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

1993

1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

Bad Homburger SC

SG Frankfurt

DSW 1912 Darmstadt
TSV Stadtallendorf
SG Wetterau
Hofheimer SC
Hofheimer SC
Gudensberger SG
DSW 1912 Darmstadt

SC Wiesbaden 1911

WF Fechenheim

SSG Rodermark

SG ACT/Baunatal

SG Frankfurt

SV Blau-Gelb Dieburg

WF Fechenheim

SV Gelnhausen

SG ACT/Baunatal
Marburger Schwimmverein
SV Gelnhausen

TV Dillenburg

SC Wiesbaden 1911

SG Frankfurt

Bad Homburger SC
SG Frankfurt

DSW 1912 Darmstadt
WSV GroBkrotzenburg
SC Wiesbaden 1911
SCW Eschborn
Kelkheimer SC

01:09,01

01:10,03
01:13,00
01:16,00
01:16,04
01:16,43
01:17,17
01:17,39
01:18,23

01:09,96

01:12,04
01:13,15
01:13,30
01:14,39
01:14,46
01:15,40
01:15,55
01:16,58
01:16,74
01:17,56

01:10,05

01:10,58
01:13,06
01:13,30
01:13,46
01:15,65
01:15,70
01:17,43 ENM
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Wettkampf-Nr. 25
100m Rlickenschwimmen Frauen
Vorlauf + Jahrgangsentscheidungen
Jahrgang 1991
Pflichtzeit 01:16,00
1. Charlotte Strébel 1991 DSW 1912 Darmstadt 01:07,95
Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007
2. Sophia Auer 1991 SG Frankfurt 01:08,99
3. Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 01:09,22
4. Jana Dinges 1991 SV Gelnhausen 01:10,19
5. Nadine Witzel 1991 SSV Hiinfeld 01:13,05
6. Anika Wilzbach 1991 SSG Rdédermark 01:15,47
Jahrgang 1990
Pflichtzeit 01:16,00
1. Fenja Enders 1990 SC Wiesbaden 1911 01:05,69
Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007
2. Tina Weinmann 1990 SG ACT/Baunatal 01:12,91
3. Claudia Frenz 1990 SSG Rdédermark 01:14,47
4. Elisabeth Thiring 1990 SC Wiesbaden 1911 01:14,56
Jahrgang 1988 bis 1989
Pflichtzeit 01:16,00
1. Ines Biehler 1989 SG Frankfurt 01:05,88
Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007
2. Stefanie Anders 1989 SV Gelnhausen 01:07,34
3. Lisa Heintzemann 1988 SG ACT/Baunatal 01:08,72
4. Laura Nickel 1988 TG Riisselsheim 01:09,35
5. Lena Klein 1989 WSV GroBkrotzenburg 01:12,18
Jahrgang 1987 und alter
Pflichtzeit 01:16,00
Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 01:02,87
Cathleen Rund 1977 SC Wiesbaden 1911 01:03,95
Tanja Heftrich 1986 SG Frankfurt 01:04,26
Christine Bachinger 1984 EOSC Offenbach 01:08,15
Claudia Fuchs 1987 SG Frankfurt 01:09,10
Melanie Otto 1987 SC Wasserfreunde Fulda 1923 01:09,55
Sandra Drechsler 1983 DSW 1912 Darmstadt 01:12,09
Nicht am Start
Annika Mehlhorn 1983 SG ACT/Baunatal EpH
Offene Klasse
1. Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 01:02,87
2. Cathleen Rund 1977 SC Wiesbaden 1911 01:03,95
3. Tanja Heftrich 1986 SG Frankfurt 01:04,26
4. Fenja Enders 1990 SC Wiesbaden 1911 01:05,69
5. Ines Biehler 1989 SG Frankfurt 01:05,88
6. Stefanie Anders 1989 SV Gelnhausen 01:07,34

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR
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Offizieller Sponsor des HSV:

Firma Sport Star
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Wettkampf-Nr. 25

100m Rickenschwimmen Frauen
Vorlauf + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse

7. Charlotte Strobel 1991 DSW 1912 Darmstadt 01:07,95
8. Christine Bachinger 1984 EOSC Offenbach 01:08,15
9. Lisa Heintzemann 1988 SG ACT/Baunatal 01:08,72
10. Sophia Auer 1991 SG Frankfurt 01:08,99
Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Wiesbaden, Kleinfeldchen erstellt 21.10.2007 10:59 Uhr
!,!!ﬁ::lrgﬂg Offizieller Sponsor des HSV:

htps/fwww. itani ing.d

Firma Sport Star



